
Id: 17DDDC54-8984-411F-B9D3-08E1F841ADEA. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 406/2021 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia czasu pracy w 2022 roku dla pracowników Urzędu Miasta 

Kielce 

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 148/2019 

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu 

Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce: Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 

2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r., Nr 495/2019 z dnia 

15 listopada 2019 r., Nr 561/2019 z 31 grudnia 2019 r., Nr 358/2020 z dnia 2 września 2020 r., Nr 129/2021 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. i Nr 338/2021 z dnia 25 października 2021 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu Nr 374/2021 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 1 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia czasu 

pracy w 2022 roku dla pracowników Urzędu Miasta Kielce § 1 otrzymuje brzmienie: "Od dnia 1 stycznia 

2022 r. w Urzędzie Miasta Kielce obowiązują rozkłady czasu pracy określone Regulaminem pracy Urzędu 

Miasta Kielce stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 535/2019 z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu pracy Urzędu Miasta Kielce oraz Regulaminu Wewnętrznej Polityki Antymobbingowej 

zmieniony zarządzeniem nr 555/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. z wyjątkiem referatów realizujących zadania 

określone w § 16 ust 3 wyżej wymienionego Regulaminu pracy, które będą pracować w poniedziałek 

godzinach 7:30-17:00 i od wtorku do piątku w godzinach 7:30-15:30." 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów/biur - kierownikom równorzędnych komórek 

organizacyjnych Urzędu Miasta Kielce. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Prezydent Miasta Kielce 

 

 

Bogdan Wenta 

 


